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 سبک
تاثیر بازی بر تقویت هوش کودکزندگی

به منظور تقویت هوش کودکان، می توان از بازی ها 
و فعالیت های سرگرمی در اوقات فراغت کودکان 
بهره گرفت. این بازی ها و فعالیت ها نه تنها برای 
سرگرمی و لذت بردن کودکان مفیدند، بلکه 
می توانند به رشد و تقویت توانایی های فکری 

آن ها نیز کمک کنند.
و  خلاق  بازی های  در  کودکان  که  زمانی 
فعال  آن ها  مغز  می کنند،  شرکت  تحلیلی 
تقویت  آن ها  هوشی  مهارت های  و  می شود 
می شود. به عنوان مثال، در بازی های تحلیلی، 
کودکان با مسائل پیچیده روبرو می شوند و با حل این 
مسائل، تفکر منطقی خود را تقویت می کنند. در بازی های 
حافظه و تمرکز، باید اطلاعات را به خاطر بسپارند که باعث تقویت مهارت حافظه 

آن ها می شود.
بازی در اوقات فراغت کودکان نه فقط برای تقویت هوش کودکان مفید است، بلکه 
به آن ها این امکان را می دهد تا به طور طبیعی و خودبخودی دنیای اطراف خود را درک 
کنند. این بازی ها همچنین به توسعه مهارت های اجتماعی، انعطاف پذیری و همکاری 

نیز کمک می کنند.
بنابراین، با توجه به اهمیت بازی در تقویت هوش کودکان و همینطور تفریح و 
لذتی که برای آن ها ایجاد می کند، بهره  مندی از اوقات فراغت کودکان برای بازی و 
فعالیت های فکری، راهی موثر برای رشد کامل و سالم آن ها است. در واقع با استفاده 
از تست هوش کودک والدین می توانند توانایی فرزندتان را شناسایی کرده و در جهت 

پرورش آن اقدام نمایند.   
بازی های تحلیلی

بازی های تحلیلی نقش بسیار مهمی در رشد هوش کودکان دارند. این نوع بازی ها 
به کودکان کمک می کند تا الگوها را بشناسند و تفکر تحلیلی و قیاسی خود را تقویت 
کنند. درواقع بازی های تحلیلی و فکری برای تقویت تفکر منطقی در کودکان بسیار 

مفید است.
این بازی ها به کودکان کمک می کند تا مهارت های تحلیلی و انتقادی خود را تقویت 
کنند و به مسائل و مشکلات به صورت منطقی و سازنده نگاه کنند. برای کودکان 12 
تا 15 سال، پازل مناسب است. این بازی ها به آنها فرصتی می دهد تا با مشکلات 

پیچیده روبرو شوند و مهارت های تحلیلی خود را تقویت کنند.
در نتیجه بازی های تحلیلی نه تنها برای سرگرمی کودکان مناسب است، بلکه می 
تواند به رشد هوش منطقی، ریاضی و زبانی کودکان کمک کند و آنها را به تفکر 

منطقی و انتقادی تر تشویق کند.
بازی های حافظه و تمرکز

بازی های حافظه و تمرکز به عنوان یکی از ابزارهای موثر برای رشد حافظه، تمرکز و 
مهارت های توجه در کودکان شناخته می شود. این بازی ها به کودکان کمک می کند تا 
قدرت حافظه خود را تقویت کنند، تمرکز و توجه را برای مدت طولانی تری حفظ کنند 

و توانایی حل مشکلات و انجام کارهای روزانه را بهبود بخشند.
برای کودکان بین 3 تا 6 سال می توانید از بازی هایی مانند بازی های تطبیق رنگ، 
بازی های یادآوری تصویر و پازل های ساده استفاده کنید. این بازی ها به کودکان 
کمک می کند تا حافظه و تمرکز خود را با استفاده از تصاویر و رنگ ها بهبود بخشند.

بازی های ریاضی
بازی های ریاضی و منطقی نه تنها به کودکان اجازه می دهند تا سرگرم شوند بلکه 
بهبود مهارت های ریاضی و منطقی آن ها را نیز تقویت می کنند. این بازی ها بر پایه 
اصول و مفاهیم ریاضی و منطقی ساخته شده اند و به کودکان این امکان را می دهند 

تا با این مفاهیم آشنا شوند و درک عمیق تری از آن ها پیدا کنند.
بازی های ریاضی و منطقی به عنوان یک راه مؤثر برای تقویت تفکر منطقی و 
مهارت های ریاضی در کودکان شناخته می شوند. این بازی ها مناسب رده سنی های 

مختلف بوده و برای کودکان پیش دبستانی تا دوره ابتدایی پیشنهاد می شوند.
بنابراین، بازی های ریاضی و منطقی می توانند به کودکان در توسعه هوش منطقی-
ریاضی و تفکر منطقی کمک کنند و همچنین تجربه ای مفرح از یادگیری ریاضی 
و منطقی برای آن ها فراهم کنند. تقویت هوش به وسیله بازی می تواند به کشف 

استعدادیابی کودک کمک نماید.
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گوشی تاشو بعدی هواوی تا یک ماه 
دیگر از راه می رسد

تا قبل  گزارشی جدید ادعا کرده که هواوی 
از پایان سال جاری از یک گوشی تاشو فلیپ 

رونمایی خواهد کرد.
تا به امروز، هواوی دو گوشی تاشو با طراحی 
است.  کرده  بازار  روانه  را  )فلیپ(  صدفی  
 P50 اولین گوشی تاشو فلیپ این برند هواوی
Pocket نام داشت و در دسامبر سال 2021 
معرفی شد. در ماه نوامبر سال بعد، هواوی از 
 Pocket S نسخه جدید این دستگاه موسوم به
پرده بردای کرد. در این رابطه، انتظار می رفت 
که غول فناوری چینی امسال نیز از یک گوشی 

تاشو فلیپ جدید رونمایی کند.
حالا به تازگی گزارشی در دسترس قرار گرفته 
جاری  سال  پایان  تا  هواوی  می کند  ادعا  که 
خواهد  رونمایی  تاشو  گوشی  یک  از  میلادی 
کرد که هواوی Pocket S2 نام دارد. در این 
گزارش همچنین به بخشی از مشخصات فنی 
گوشی موردانتظار هواوی نیز اشاره شده است.
افشاگری شناخته شده به نام Teme رندری 
از هواوی Pocekt S2 را به اشتراک گذاشته 
با زبان طراحی  که نشان می دهد این گوشی 
مشابه نسل های قبلی خود روانه بازار خواهد 
 Pocket S2 پشتی  پنل  راستا،  این  در  شد. 
بود.  خواهد  دایره ای شکل  ماژول  دو  میزبان 
به  اولین ماژول در خود سه سنسور دوربین 
طراحی  که  است  داده  را   LED فلاش  همراه 
آن یادآور چینش دوربین های سری آنر مجیک 

6 است.
ماژول دوم دستگاه نیز نقش نمایشگر کاور 
را ایفا می کند. این نمایشگر اطلاعات مختلفی 
مانند نوتفیکیشن ها و زمان را نشان می دهد. 
در سمت راست بدنه گوشی به احتمال زیاد 
کلید های فیزیکی کنترل حجم صدا و سنسور 

اثرانگشت جای خواهند گرفت.
افشاگر Teme در ادامه ادعا کرده است که 
هواوی Pocket S2 در ماه دسامبر سال جاری 
و به همراه سری هواوی نوا 12 رونمایی خواهد 
شد. یک گزارش دیگر اذعان داشته که گوشی 
معرفی  دسامبر  دوم  هفته  در  هواوی  تاشو 
خواهد شد. به علاوه، شایعه شده که هواوی 
8 مجهز   Kirin تراشه سری  به   Pocket S2

خواهد شد.
در نهایت باید اشاره کرد که هواوی در حال 
توسعه دو گوشی به نام های نوا 12 و نوا 12 پرو 
است که به ترتیب از تراشه های Kirin 830 و 

9000s Kirin بهره خواهند برد.

ماشین 
بازی

تازه های
علمی

اخیرا فرصت رانندگی با یکی از نمادین ترین خودروهای ژاپنی 
یعنی هوندا CR S2000 فراهم شد و آنچه می خوانید خلاصه ای از 

این تجربه جذاب است.
راندن  بدون  توانسته ایم  چگونه  نمی دانیم  دقیقاً  هم  ما  خود 
هوندا S2000 به این سن برسیم. تاکنون فرصت راندن یکی از 
شاخص ترین خودروهای ژاپن برای ما فراهم نشده بود اما زمانی 
که خبر رسید امکان تست یکی از مدل های کلاب ریسر با کارکرد 
حدود 2۴ هزار کیلومتر وجود دارد برنامه ریزی لازم جهت سفر 
به سان فرانسیسکو شروع شد. ما می خواستیم بدانیم چرا هوندا 

S2000 و به ویژه مدل CR آن تا این اندازه محبوب است.
اعلام   2008 سال  در   CR S2000 هوندا  تولید  خبر  که  زمانی 

شد بسیاری از افراد آن را خودرویی دست  نیافتنی و گران قیمت 
مبلغ  باید  چرا  می پرسیدند  خودرویی  خبرنگاران  می دانستند. 
اضافه را برای خودرویی پرداخت که پرفورمنس بهتری نسبت به 
نسخه استاندارد ندارد و تنها تغییراتش به کیت بدنه و سیستم 
تعلیق محدود می شود. این در حالی است که شما می توانستید 
خودروی ایده آل S2000 AP2 را با قیمت کمتر خریداری کنید. 
و  کرد  اثبات  را  خود  شایستگی های  زمان  گذشت  با   CR اما 
حالتی افسانه ای یافت. ارزش این خودرو چنین چیزی را نشان 
می دهد و در حراجی ها معمولاً با قیمت بین 50 هزار تا بیش از 
 S2000 100 هزار دلار به فروش می رسد که چندین برابر قیمت
عادی است. البته چنین وضعیتی مختص هوندا نیست و درباره 

خودروهایی همچون بی ام و E36 M3 سبک وزن، فراری 599 
ترنس سیبریا  کاین  پورشه  و  ادیشن، سوپربرد  آلونسو  فرناندو 
صدق می کند. در نهایت دو سؤال به ذهن ما خطور کرد: چرا 
این خودرو چنین وضعیتی داشته و آیا ارزش مبلغ بالای ذکر 

شده را دارد؟
بال و نشان های  در بخش بدنه طبیعتاً وجود کیت اسپرت، 
 S2K استاندارد  نسخه  از  خودرو  این  تمایز  باعث   CR  S2000
می شوند. سقف سخت مشکی بجای نمونه نرم سنتی یکی دیگر 
حذف  می کنند  ادعا  ژاپنی ها  هرچند  هونداست  ویژگی های  از 
سقف نرم، کولر و رادیو باعث کاهش چند کیلوگرمی وزن خودرو 
کیلوگرمی خیلی چشمگیر   ۴0 وزن  کاهش  اگرچه  است.  شده 

نیست اما خود S2000 هم خودروی سنگین وزنی نبوده است.
هوندا  و  می خورد  به چشم  مشکی  و  زرد  طرح  کابین  داخل 
از طرح های مشابه کولار روی صندلی ها  بیشتر  برای جذابیت 
با  زیبایی  تضاد  نیز  رنگ  زرد  دوخت  است.  کرده  استفاده 
آلکانترا و چرم ایجاد می کند. همین خط زرد رنگ  پوشش های 
جذابیت های  بر  و  می شود  دیده  نیز  موتور  دورشمار  در  حتی 
بصری خودرو می افزاید؛ اما بازهم همان سؤال به ذهن می رسد: 
آیا چنین چیزهایی ارزش اضافه پرداخت را دارد؟ مطمئن نیستیم 
اما شاید جزئیات روی صندلی ها جزو فاکتورهای موردعلاقه افراد 

زیادی باشد.
سلیقه ای  بحث  خودرو  یک  قیمت  و  ظاهری  طراحی  اگرچه 
و شخصی است اما رانندگی با هوندا CR S2000 حس و حال 
دیگری دارد. حس جابجایی دسته دنده تیز و مستقیم است و 
دینامیک شاسی نیز بی نقص جلوه می کند. سیستم تعلیق هوندا 
اگرچه خشک به نظر می رسد اما این همان چیزی است که باید 
اجزای  تمامی  گفت  باید  کل  در  داشت.  انتظار   S2000 یک  از 
همه چیز  البته  هستند.  یکدیگر  با  عالی  هماهنگی  در  خودرو 
بی عیب و نقص نیست و با قرار گرفتن سقف در پشت خودرو 
صدای پیشرانه به گوش می رسد که اگرچه خوب است اما بسیار 
جذاب نیست. خود خودرو نیز به طور ویژه سریع نخواهد بود 
 S2000 چراکه 2۴0 اسب بخار قدرت تولید می کند. البته جذابیت
به عدد و رقم محدود نمی شود و دراین باره باید به حس توازن 
 S2000 یک خودروی اسپرت اشاره کنیم، چیزی که به خوبی در

رعایت شده است.

هواپیمای  ماموریت محرمانه  پرتاب  تاریخ  آمریکا  فضایی  نیروی 
فضایی 3۷B-X خود را، هفتم دسامبر 2023 تعیین کرد.

به گزارش ایسنا و به نقل از نیو اطلس، نیروی فضایی ایالات متحده 
تاریخ پرتاب هواپیمای فضایی نه چندان محرمانه خود را اعلام کرد. 
ماموریت 3۷B Mission-X ۷ در تاریخ هفتم دسامبر از مرکز فضایی 
فالکون هوی شرکت  بر فراز موشک  بار  اولین  برای  کندی فلوریدا 

اسپیس ایکس به هوا بلند خواهد شد.
در تاریخچه چیزهای محرمانه ای که همه در مورد آن می دانند، 
 RAF Fylingdales 3۷ در کنار ایستگاه راداریB-X هواپیمای فضایی
در صدر قرار دارد. آن ایستگاه راداری در شمال یورکشایر قرار داشت 
و در طول جنگ سرد قرار نبود هیچ کس از آن مطلع شود، با این 
حال می شد آن را از طریق جاده ای که در کنارش بود، به راحتی دید.

هواپیمای فضایی 3۷B-X با اینکه به طور رسمی طبقه بندی شده 
و محرمانه است، اما آنقدر شناخته شده است که نیروی فضایی 
یک بیانیه مطبوعاتی در مورد پرتاب آتی آن منتشر کرده و برخی از 

محموله های آن را نیز فاش کرده است.
این ماموریت جدید در مدت نامعلومی با انجام آزمایش هایی به 
مدار زمین می رود که به گفته نیروی فضایی با فناوری های آگاهی 
حوزه فضایی آینده و اثرات بلندمدت تشعشعات فضایی سر و کار 
دارد. این شامل یک آزمایش ناسا به نام Seeds-2 است که دانه های 
قرار  تشعشعات سخت  معرض  در  طولانی  مدت  برای  را  گیاهان 

می دهد.
این ماموریت همچنین بر اساس موفقیت ماموریت 6 که یک ماژول 
خدماتی را برای گسترش قابلیت های چنین ماموریت هایی معرفی کرد 

و محموله های آزمایشی بزرگتری را ارائه کرد، ساخته می شود.
سرهنگ جوزف فریچن، مدیر برنامه 3۷B-X گفت: ما هیجان زده 
هستیم که ظرفیت های 3۷B-X قابل استفاده مجدد را با استفاده از 
ماژول خدمات اثبات شده پروازی و موشک فالکون هوی برای انجام 
چندین آزمایش پیشرفته برای نیروی فضایی و شرکای آن گسترش 

دهیم.

تجربهرانندگیباهونداCRS2000؛اسطورهفراموشنشدنی

اعلامتاریخپرتابماموریتمحرمانهایکهمحرمانهنیست!

ویترین

جلد سوم »برای تاریخ می گویم« به 
چاپ سوم رسید

جلد سوم از مجموعه کتاب »برای تاریخ می 
انتشارات  گویم« نوشته سعید علامیان توسط 

سوره مهر به چاپ سوم رسید.
به گزارش مهر، جلد سوم از مجموعه کتاب 
»برای تاریخ می گویم« نوشته سعید علامیان به 
تازگی توسط انتشارات سوره مهر به چاپ سوم 

رسیده است.
می گویم«  تاریخ  »برای  جلدی  سه  مجموعه 
آخرین  و  اولین  رفیق دوست  محسن  خاطرات 
وزیر سپاه جمهوری اسلامی است که توسط در 

انتشارات سوره مهر به چاپ رسیده است.
زندگی  مختلف  ابعاد  و  خاطرات  اول  جلد 
تا  بازه زمانی سال های 135۷  رفیق دوست در 
و   13۷8 تا   1368 سال های  دوم  جلد   ،1368
جلد سوم از 13۷8 تا 1388 را روایت می کند. 
هر سه جلد به صورت پرسش و پاسخ تنظیم 
ماجراهای  روان  نثری  با  شده  سعی  و  شده 
دید  زاویه های  از  را  انقلاب  نشیب  و  پرفراز 

مختلف بنگرد.
علامیان در گفت وگو با مهر درباره این کتاب 
می گوید: مقطع زمانی جلد اول این کتاب از بدو 
ورود امام خمینی )ره( به ایران تا پایان جنگ 
تحمیلی را شامل شد و جلد دوم درباره حوادث 
مربوط به دهه دوم انقلاب بود. بازه زمانی جلد 
اتفاقات دهه سوم  به  این کتاب، مربوط  سوم 

انقلاب یعنی سال ۷8 تا 88 است.
علامیان در پایان گفت: همان طور که پیش 
و  است  خاطره محور  کتاب،  این  گفته ام،  تر 
زندگی شخص آقای رفیق دوست، کمتر در آن 
دیده می شود، به همین دلیل هم شیوه گفتگو 
گرفتم.  نظر  در  آن  برای  را  پاسخ  و  پرسش  و 
اما  هست  خاطرات  کتاب  اثر،  این  بنابراین، 

زندگی محور نیست بلکه حادثه محور است.
چاپ سوم این کتاب با شمارگان هزار و 250 
شده  عرضه  تومان  هزار  قیمت 195  و  نسخه 

است.
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